

**Entreprenørfirmaet J.P.K. ApS**  
Skovbjergvej 5 B, 7280 Sønder-Felding

**CVR-nr. 26 66 96 26**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

---

Jan Pilgaard Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenørfirmaet J.P.K. ApS Skovbjergvej 5 B 7280 Sønder-Felding
	Telefon: 97198825
	CVR-nr.: 26 66 96 26
	Stiftet: 28. juni 2002
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Pilgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Bredgade 9, 7280 Sdr. Felding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er jord- og kloakarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.835 t.kr. mod 2.760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449 t.kr. mod -686 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.835.147</b>	<b>2.760.180</b>
1 Personaleomkostninger	-2.552.133	-2.444.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-604.440	-1.092.569
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>678.574</b>	<b>-776.490</b>
Andre finansielle indtægter	0	44
Øvrige finansielle omkostninger	-101.884	-101.138
<b>Resultat før skat</b>	<b>576.690</b>	<b>-877.584</b>
2 Skat af årets resultat	-127.700	192.000
<b>Årets resultat</b>	<b>448.990</b>	<b>-685.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	345.590	0
Disponeret fra overført resultat	0	-786.784
<b>Disponeret i alt</b>	<b>448.990</b>	<b>-685.584</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	4.031.526	4.198.223
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	632.044	717.411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.663.570</u>	<u>4.915.634</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.673.570</u></b>	<b><u>4.925.634</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	735.068	882.111
Varebeholdninger i alt	<u>735.068</u>	<u>882.111</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.695.911	603.846
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	965.432	367.615
Periodeafgrænsningsposter	161.553	172.325
Tilgodehavender i alt	<u>2.822.896</u>	<u>1.143.786</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.557.964</u></b>	<b><u>2.025.897</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.231.534</u></b>	<b><u>6.951.531</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.382.842	3.037.252
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.611.242</u></b>	<b><u>3.263.452</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	622.700	495.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>622.700</u></b>	<b><u>495.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til pengeinstitutter	237.594	449.587
9 Leasingforpligtelser	562.737	824.604
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800.331</u>	<u>1.274.191</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	445.715	389.563
Gæld til pengeinstitutter	578.910	516.074
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	805.895	122.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	363.948	164.922
Anden gæld	1.002.793	725.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.197.261</u>	<u>1.918.888</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.997.592</u></b>	<b><u>3.193.079</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.231.534</u></b>	<b><u>6.951.531</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.154.857	2.005.252
Pensioner	274.790	263.172
Andre omkostninger til social sikring	64.874	62.156
Personaleomkostninger i øvrigt	57.612	113.521
	<b>2.552.133</b>	<b>2.444.101</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	127.700	-192.000
	<b>127.700</b>	<b>-192.000</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar	9.741.351	1.304.684
Tilgang	325.530	20.676
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.066.881</b>	<b>1.325.360</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	5.543.128	587.273
Årets afskrivninger	492.227	106.043
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>6.035.355</b>	<b>693.316</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.031.526</b>	<b>632.044</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.442.533	

## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	965.432	367.615
Modtagne acontobetalinge	<u>-805.895</u>	<u>-122.400</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>159.537</u></b>	<b><u>245.215</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	965.432	367.615
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-805.895</u>	<u>-122.400</u>
	<b><u>159.537</u></b>	<b><u>245.215</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.037.252	3.824.036
Årets overførte overskud eller underskud	<u>345.590</u>	<u>-786.784</u>
	<b><u>3.382.842</u></b>	<b><u>3.037.252</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	477.594	689.587
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-240.000</u>	<u>-240.000</u>
	<b><u>237.594</u></b>	<b><u>449.587</u></b>



## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>9. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	768.452	974.167
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-205.715</u>	<u>-149.563</u>
	<b><u>562.737</u></b>	<b><u>824.604</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>70.897</u>	<u>114.277</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 600 t.kr.

Leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på i alt 1.443 t.kr. er sikkerhedsstillet for leasingforpligtelsen, som pr. 31. december 2016 udgør 768 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 246 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 16 og 68 måneder og en samlet restleasingydelse på 836 t.kr.

Banken har stillet garanti på 339 t.kr. for selskabets udførelse af arbejder for kunder.